[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2001 года N 722
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 января 2002 года N 52
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2001 года N 722 P010722_ "О мерах по реализации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Кыргызской Республики об использовании водно-энергетических ресурсов Нарын-Сырдарьинского каскада водохранилищ в 2001 году" следующее изменение:

      пункт 5 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14